

Úlovky členov organizácie (306) Prievidza na všetkých revíroch v roku 2016

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
2-0100-1-1 - Bebrava č. 2							Návštevnosť: 2
15	Ostriež	5	0,25	1,25	0,05	0,25	5,00
18	Pstruh potočný	2	0,50	6,50	0,25	3,25	13,00
	SPOLU	7	0,75	7,75	0,15	1,75	
3-0041-4-1 - Belá č. 1b							Návštevnosť: 1
18	Pstruh potočný	2	0,50	6,50	0,25	3,25	13,00
	SPOLU	2	0,50	6,50	0,25	3,25	
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 166
18	Pstruh potočný	29	7,50	97,50	0,26	3,36	13,00
20	Pstruh dúhový	150	57,50	287,50	0,38	1,92	5,00
	SPOLU	179	65,00	385,00	0,32	2,64	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 71
18	Pstruh potočný	8	2,08	27,04	0,26	3,38	13,00
20	Pstruh dúhový	50	17,40	87,00	0,35	1,74	5,00
	SPOLU	58	19,48	114,04	0,30	2,56	
3-0660-2-1 - Derivačný kanál Váhu							Návštevnosť: 12
7	Nosáľ	4	1,90	7,60	0,48	1,90	4,00
	SPOLU	4	1,90	7,60	0,48	1,90	
2-0410-1-1 - Dudvák č. 1							Návštevnosť: 2

18	Pstruh potočný	6	2,30	29,90	0,38	4,98	13,00
	SPOLU	6	2,30	29,90	0,38	4,98	
2-0420-1-1 - Dudváh č. 2							Návštevnosť: 37
13	Zubáč veľkoústý	1	1,40	18,20	1,40	18,20	13,00
14	Sumec	1	10,00	70,00	10,00	70,00	7,00
	SPOLU	2	11,40	88,20	5,70	44,10	
2-0480-1-1 - Dunaj č. 1							Návštevnosť: 64
3	Pleskáč vysoký	5	7,40	22,20	1,48	4,44	3,00
5	Podustva	4	3,15	12,60	0,79	3,15	4,00
6	Mrena severná	13	23,60	118,00	1,82	9,08	5,00
12	Šťuka	1	3,50	31,50	3,50	31,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	4,50	58,50	4,50	58,50	13,00
	SPOLU	24	42,15	242,80	2,42	21,33	
2-0490-1-1 - Dunaj č. 2							Návštevnosť: 51
3	Pleskáč vysoký	1	1,50	4,50	1,50	4,50	3,00
6	Mrena severná	21	23,70	118,50	1,13	5,64	5,00
7	Nosáľ	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
9	Boleň	2	2,50	12,50	1,25	6,25	5,00
13	Zubáč veľkoústý	3	6,30	81,90	2,10	27,30	13,00
14	Sumec	1	4,70	32,90	4,70	32,90	7,00
	SPOLU	29	39,20	252,30	1,86	13,10	
2-0510-1-1 - Dunaj č. 3							Návštevnosť: 22
1	Kapor	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00
9	Boleň	1	2,80	14,00	2,80	14,00	5,00

13	Zubáč veľkoústy	1	1,30	16,90	1,30	16,90	13,00	
15	Ostriež	1	0,90	4,50	0,90	4,50	5,00	
26	Ostatné ryby	14	0,50	0,50	0,04	0,04	1,00	
	SPOLU	18	10,50	55,90	2,01	11,09		
2-0540-1-1 - Dunaj č. 3 - Materiálová jama B							Návštevnosť: 16	
1	Kapor	5	25,00	100,00	5,00	20,00	4,00	
3	Pleskáč vysoký	2	5,81	17,43	2,91	8,72	3,00	
	SPOLU	7	30,81	117,43	3,95	14,36		
2-0550-1-1 - Dunaj č. 3 - odpadový kanál VD							Návštevnosť: 8	
11	Tostolobik	1	35,70	107,10	35,70	107,10	3,00	
13	Zubáč veľkoústy	1	2,30	29,90	2,30	29,90	13,00	
	SPOLU	2	38,00	137,00	19,00	68,50		
2-0570-1-1 - Dunaj č. 3 - OR stredná inundácia							Návštevnosť: 17	
12	Šťuka	5	16,95	152,55	3,39	30,51	9,00	
	SPOLU	5	16,95	152,55	3,39	30,51		
1-0110-1-1 - Dunaj č. 3 - OR Veľký Zemník							Návštevnosť: 41	
1	Kapor	16	55,00	220,00	3,44	13,75	4,00	
3	Pleskáč vysoký	1	1,80	5,40	1,80	5,40	3,00	
	SPOLU	17	56,80	225,40	2,62	9,58		
1-0130-1-1 - Dunaj č. 3 - Rusovecko - Jarovecká sústava ramien							Návštevnosť: 3	
12	Šťuka	2	3,90	35,10	1,95	17,55	9,00	
	SPOLU	2	3,90	35,10	1,95	17,55		
2-0610-1-1 - Dunaj č. 3 - zdrž VD (Hrušov - Čunovo)							Návštevnosť: 13	

1	Kapor	1	10,00	40,00	10,00	40,00	4,00
13	Zubáč vel'kousty	2	5,20	67,60	2,60	33,80	13,00
	SPOLU	3	15,20	107,60	6,30	36,90	
2-0620-1-1 - Dunaj č. 4							Návštevnosť: 37
9	Boleň	1	1,95	9,75	1,95	9,75	5,00
12	Šťuka	1	2,10	18,90	2,10	18,90	9,00
13	Zubáč vel'kousty	5	19,35	251,55	3,87	50,31	13,00
	SPOLU	7	23,40	280,20	2,64	26,32	
4-0430-6-1 - Dunajec č. 2							Návštevnosť: 8
18	Pstruh potočný	1	0,17	2,21	0,17	2,21	13,00
	SPOLU	1	0,17	2,21	0,17	2,21	
3-0850-1-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 230
4	Jalec hlavatý	126	46,90	140,70	0,37	1,12	3,00
18	Pstruh potočný	18	4,99	64,87	0,28	3,60	13,00
20	Pstruh dúhový	3	0,85	4,25	0,28	1,42	5,00
26	Ostatné ryby	427	2,28	2,28	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	574	55,02	212,10	0,23	1,54	
3-0870-4-1 - Handlovka č. 2							Návštevnosť: 39
18	Pstruh potočný	4	1,00	13,00	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	41	17,40	87,00	0,42	2,12	5,00
	SPOLU	45	18,40	100,00	0,34	2,69	
3-0900-1-1 - Handlovský rybník							Návštevnosť: 1
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00

	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	
3-1040-1-1 - Hričovský kanál							Návštevnosť: 3
17	Mieň	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	1	0,30	1,50	0,30	1,50	
2-0750-1-1 - Hron č. 2							Návštevnosť: 47
1	Kapor	3	11,00	44,00	3,67	14,67	4,00
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
7	Nosáľ	1	0,30	1,20	0,30	1,20	4,00
8	Karas	6	10,00	10,00	1,67	1,67	1,00
10	Amur biely	1	3,85	15,40	3,85	15,40	4,00
26	Ostatné ryby	17	0,80	0,80	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	29	26,95	76,40	1,76	6,33	
2-0760-1-1 - Hron č. 3							Návštevnosť: 30
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
5	Podustva	2	1,40	5,60	0,70	2,80	4,00
6	Mrena severná	4	4,70	23,50	1,18	5,88	5,00
7	Nosáľ	6	1,70	6,80	0,28	1,13	4,00
26	Ostatné ryby	7	4,10	4,10	0,59	0,59	1,00
	SPOLU	20	14,90	52,00	1,15	4,48	
3-1070-1-1 - Hron č. 6							Návštevnosť: 10
1	Kapor	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
5	Podustva	2	2,00	8,00	1,00	4,00	4,00
6	Mrena severná	2	4,00	20,00	2,00	10,00	5,00

7	Nosál'	10	5,00	20,00	0,50	2,00	4,00	
	SPOLU	16	17,00	71,00	1,90	7,80		
3-1090-2-1 - Hron č. 8							Návštevnosť: 8	
21	Lipeň	4	2,65	47,70	0,66	11,93	18,00	
	SPOLU	4	2,65	47,70	0,66	11,93		
3-1120-6-1 - Hron č.10							Návštevnosť: 84	
18	Pstruh potočný	1	0,34	4,42	0,34	4,42	13,00	
20	Pstruh dúhový	20	8,10	40,50	0,41	2,03	5,00	
21	Lipeň	61	24,80	446,40	0,41	7,32	18,00	
	SPOLU	82	33,24	491,32	0,38	4,59		
3-1130-6-1 - Hron č.11							Návštevnosť: 15	
20	Pstruh dúhový	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00	
21	Lipeň	17	6,15	110,70	0,36	6,51	18,00	
	SPOLU	18	6,55	112,70	0,38	4,26		
2-0790-1-1 - Ipeľ č. 3							Návštevnosť: 22	
1	Kapor	1	6,00	24,00	6,00	24,00	4,00	
13	Zubáč veľkoústý	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00	
	SPOLU	2	8,00	50,00	4,00	25,00		
3-1420-1-1 - Jazero Evička							Návštevnosť: 4	
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00	
	SPOLU	1	5,00	35,00	5,00	35,00		
3-1450-1-1 - Jazero Počúvadlianske							Návštevnosť: 25	
1	Kapor	11	31,00	124,00	2,82	11,27	4,00	

26	Ostatné ryby	31	1,90	1,90	0,06	0,06	1,00	
	SPOLU	42	32,90	125,90	1,44	5,67		
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok							Návštevnosť: 52	
18	Pstruh potočný	12	2,78	36,14	0,23	3,01	13,00	
20	Pstruh dúhový	14	5,47	27,35	0,39	1,95	5,00	
	SPOLU	26	8,25	63,49	0,31	2,48		
4-1140-1-1 - Laborec č. 3							Návštevnosť: 2	
5	Podustva	1	0,30	1,20	0,30	1,20	4,00	
	SPOLU	1	0,30	1,20	0,30	1,20		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 513	
18	Pstruh potočný	34	8,24	107,12	0,24	3,15	13,00	
20	Pstruh dúhový	510	187,70	938,50	0,37	1,84	5,00	
	SPOLU	544	195,94	1 045,62	0,31	2,50		
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 428	
18	Pstruh potočný	19	6,10	79,30	0,32	4,17	13,00	
20	Pstruh dúhový	470	168,70	843,50	0,36	1,79	5,00	
	SPOLU	489	174,80	922,80	0,34	2,98		
3-2090-1-1 - Luftov							Návštevnosť: 2	
1	Kapor	2	7,00	28,00	3,50	14,00	4,00	
	SPOLU	2	7,00	28,00	3,50	14,00		
1-0370-1-1 - Malý Dunaj č. 6							Návštevnosť: 67	
8	Karas	7	0,40	0,40	0,06	0,06	1,00	
12	Šťuka	1	1,70	15,30	1,70	15,30	9,00	

	SPOLU	8	2,10	15,70	0,88	7,68	
1-0400-1-1 - Morava č. 2							Návštevnosť: 6
14	Sumec	1	10,50	73,50	10,50	73,50	7,00
	SPOLU	1	10,50	73,50	10,50	73,50	
2-1420-1-1 - Nitra č. 3							Návštevnosť: 60
3	Pleskáč vysoký	4	3,50	10,50	0,88	2,63	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
7	Nosáľ	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
8	Karas	7	1,40	1,40	0,20	0,20	1,00
12	Šťuka	2	4,50	40,50	2,25	20,25	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	3,10	40,30	1,55	20,15	13,00
14	Sumec	1	3,50	24,50	3,50	24,50	7,00
15	Ostriež	5	1,50	7,50	0,30	1,50	5,00
26	Ostatné ryby	39	0,95	0,95	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	62	19,25	128,55	1,06	8,02	
2-1430-1-1 - Nitra č. 4							Návštevnosť: 18
6	Mrena severná	10	13,80	69,00	1,38	6,90	5,00
8	Karas	1	0,20	0,20	0,20	0,20	1,00
18	Pstruh potočný	3	1,10	14,30	0,37	4,77	13,00
26	Ostatné ryby	12	0,30	0,30	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	26	15,40	83,80	0,49	2,97	
2-1440-1-1 - Nitra č. 5							Návštevnosť: 46
3	Pleskáč vysoký	6	3,00	9,00	0,50	1,50	3,00
4	Jalec hlavatý	16	7,95	23,85	0,50	1,49	3,00

5	Podustva	8	7,50	30,00	0,94	3,75	4,00
6	Mrena severná	28	29,70	148,50	1,06	5,30	5,00
8	Karas	8	5,00	5,00	0,63	0,63	1,00
12	Štuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
15	Ostriež	3	0,45	2,25	0,15	0,75	5,00
16	Úhor	1	1,20	13,20	1,20	13,20	11,00
26	Ostatné ryby	30	0,15	0,15	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	101	57,95	258,95	0,89	5,96	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6a

Návštevnosť: 1 737

1	Kapor	2	3,00	12,00	1,50	6,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	0,85	2,55	0,43	1,28	3,00
4	Jalec hlavatý	124	62,50	187,50	0,50	1,51	3,00
5	Podustva	45	19,40	77,60	0,43	1,72	4,00
6	Mrena severná	9	6,20	31,00	0,69	3,44	5,00
8	Karas	1	0,60	0,60	0,60	0,60	1,00
15	Ostriež	23	3,15	15,75	0,14	0,68	5,00
18	Pstruh potočný	25	8,00	104,00	0,32	4,16	13,00
20	Pstruh dúhový	579	204,60	1 023,00	0,35	1,77	5,00
26	Ostatné ryby	96	2,80	2,80	0,03	0,03	1,00
29	Mrena škvrnitá	2	2,00	10,00	1,00	5,00	5,00
	SPOLU	908	313,10	1 466,80	0,54	2,38	

3-2441-5-1 - Nitra č. 7

Návštevnosť: 253

4	Jalec hlavatý	8	5,50	16,50	0,69	2,06	3,00
15	Ostriež	9	4,50	22,50	0,50	2,50	5,00

18	Pstruh potočný	17	7,10	92,30	0,42	5,43	13,00	
20	Pstruh dúhový	198	74,90	374,50	0,38	1,89	5,00	
	SPOLU	232	92,00	505,80	0,50	2,97		
3-2450-4-1 - Nitra č. 8							Návštevnosť: 2 192	
4	Jalec hlavatý	7	3,30	9,90	0,47	1,41	3,00	
15	Ostriež	13	6,30	31,50	0,48	2,42	5,00	
18	Pstruh potočný	258	67,80	881,40	0,26	3,42	13,00	
20	Pstruh dúhový	2 584	955,20	4 776,00	0,37	1,85	5,00	
	SPOLU	2 862	1 032,60	5 698,80	0,40	2,28		
2-1450-1-1 - Nitrica č. 1							Návštevnosť: 27	
4	Jalec hlavatý	4	1,00	3,00	0,25	0,75	3,00	
18	Pstruh potočný	12	3,65	47,45	0,30	3,95	13,00	
20	Pstruh dúhový	2	0,82	4,10	0,41	2,05	5,00	
	SPOLU	18	5,47	54,55	0,32	2,25		
2-1460-4-1 - Nitrica č. 2							Návštevnosť: 7	
18	Pstruh potočný	3	0,80	10,40	0,27	3,47	13,00	
	SPOLU	3	0,80	10,40	0,27	3,47		
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 1 649	
1	Kapor	7	12,00	48,00	1,71	6,86	4,00	
4	Jalec hlavatý	6	4,20	12,60	0,70	2,10	3,00	
15	Ostriež	35	3,50	17,50	0,10	0,50	5,00	
18	Pstruh potočný	371	126,10	1 639,30	0,34	4,42	13,00	
20	Pstruh dúhový	1 275	480,40	2 402,00	0,38	1,88	5,00	
26	Ostatné ryby	8	0,50	0,50	0,06	0,06	1,00	

28	Jalec - ostatné	17	6,90	20,70	0,41	1,22	3,00
	SPOLU	1 719	633,60	4 140,60	0,53	2,43	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4						Návštevnosť: 1 285	
4	Jalec hlavatý	22	15,90	47,70	0,72	2,17	3,00
12	Šťuka	1	1,50	13,50	1,50	13,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	2,95	38,35	1,48	19,18	13,00
15	Ostriež	83	16,30	81,50	0,20	0,98	5,00
18	Pstruh potočný	124	28,20	366,60	0,23	2,96	13,00
20	Pstruh dúhový	1 181	449,50	2 247,50	0,38	1,90	5,00
21	Lipeň	5	1,54	27,72	0,31	5,54	18,00
22	Sivoň	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
26	Ostatné ryby	4	0,40	0,40	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	1 423	516,79	2 825,77	0,60	5,43	
3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál						Návštevnosť: 4	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
7	Nosáľ	3	1,00	4,00	0,33	1,33	4,00
	SPOLU	4	3,00	12,00	1,17	4,67	
3-2530-1-1 - Nosický kanál č. 9						Návštevnosť: 5	
3	Pleskáč vysoký	2	4,20	12,60	2,10	6,30	3,00
7	Nosáľ	3	1,00	4,00	0,33	1,33	4,00
	SPOLU	5	5,20	16,60	1,22	3,82	
2-1800-1-1 - OR Melečka č. 2						Návštevnosť: 1	
8	Karas	4	1,00	1,00	0,25	0,25	1,00
	SPOLU	4	1,00	1,00	0,25	0,25	

3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1 Návštevnosť: 4 145

1	Kapor	552	1 378,00	5 512,00	2,50	9,99	4,00
2	Lieň	7	2,49	17,43	0,36	2,49	7,00
3	Pleskáč vysoký	87	29,10	87,30	0,33	1,00	3,00
6	Mrena severná	2	6,00	30,00	3,00	15,00	5,00
8	Karas	15	9,50	9,50	0,63	0,63	1,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
10	Amur biely	11	35,50	142,00	3,23	12,91	4,00
12	Šťuka	3	5,60	50,40	1,87	16,80	9,00
13	Zubáč veľkousty	3	4,60	59,80	1,53	19,93	13,00
15	Ostriež	21	0,85	4,25	0,04	0,20	5,00
16	Úhor	6	2,10	23,10	0,35	3,85	11,00
26	Ostatné ryby	306	4,20	4,20	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	1 014	1 478,94	5 944,98	1,24	7,32	

3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2 Návštevnosť: 215

1	Kapor	5	14,00	56,00	2,80	11,20	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,00	3,00	0,33	1,00	3,00
10	Amur biely	3	6,00	24,00	2,00	8,00	4,00
12	Šťuka	4	8,60	77,40	2,15	19,35	9,00
	SPOLU	15	29,60	160,40	1,82	9,89	

3-2710-6-1 - Orava č. 1a Návštevnosť: 3

20	Pstruh dúhový	1	0,51	2,55	0,51	2,55	5,00
	SPOLU	1	0,51	2,55	0,51	2,55	

2-2020-4-1 - Osliansky potok č. 1 Návštevnosť: 3

20	Pstruh dúhový	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	2	0,50	2,50	0,25	1,25	
3-2941-1-1 - Potok Ťakov						Návštevnoš' : 2 227	
1	Kapor	215	690,00	2 760,00	3,21	12,84	4,00
4	Jalec hlavatý	1	0,20	0,60	0,20	0,60	3,00
8	Karas	392	150,60	150,60	0,38	0,38	1,00
11	Tostolobik	3	8,00	24,00	2,67	8,00	3,00
12	Š'uka	37	130,80	1 177,20	3,54	31,82	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	7,00	91,00	3,50	45,50	13,00
15	Ostriež	2	1,40	7,00	0,70	3,50	5,00
26	Ostatné ryby	1 032	35,00	35,00	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	1 684	1 023,00	4 245,40	1,78	12,83	
3-3130-5-1 - Rajčanka č. 1						Návštevnoš' : 20	
20	Pstruh dúhový	1	0,33	1,65	0,33	1,65	5,00
	SPOLU	1	0,33	1,65	0,33	1,65	
1-0900-1-1 - Štrkovisko Dunajská Lužná - Malá Voda						Návštevnoš' : 8	
8	Karas	20	1,10	1,10	0,06	0,06	1,00
14	Sumec	1	3,00	21,00	3,00	21,00	7,00
	SPOLU	21	4,10	22,10	1,53	10,53	
1-0930-1-1 - Štrkovisko Jakubov č. 1						Návštevnoš' : 6	
1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
7	Nosáľ	12	2,20	8,80	0,18	0,73	4,00
	SPOLU	13	6,20	24,80	2,09	8,37	

3-4150-1-1 - Štrkovisko Lipovec							Návštevnosť: 115	
1	Kapor	44	115,00	460,00	2,61	10,45	4,00	
	SPOLU	44	115,00	460,00	2,61	10,45		
2-3840-1-1 - Štrkovisko Oširíd							Návštevnosť: 37	
1	Kapor	7	30,00	120,00	4,29	17,14	4,00	
10	Amur biely	2	9,00	36,00	4,50	18,00	4,00	
	SPOLU	9	39,00	156,00	4,39	17,57		
3-4170-1-1 - Štrkovisko Párnica							Návštevnosť: 8	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00	
3	Pleskáč vysoký	2	0,50	1,50	0,25	0,75	3,00	
	SPOLU	3	2,50	9,50	1,13	4,38		
3-4220-1-1 - Štrkovisko Sučany							Návštevnosť: 27	
26	Ostatné ryby	10	0,30	0,30	0,03	0,03	1,00	
	SPOLU	10	0,30	0,30	0,03	0,03		
1-1120-1-1 - Štrkovisko Vajnory 2							Návštevnosť: 41	
1	Kapor	25	84,00	336,00	3,36	13,44	4,00	
26	Ostatné ryby	6	0,20	0,20	0,03	0,03	1,00	
	SPOLU	31	84,20	336,20	1,70	6,74		
2-4250-1-1 - Štrkovisko Záhoň							Návštevnosť: 3	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00	
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00		
2-4280-1-1 - Štrkovisko Žabokreky							Návštevnosť: 30	
1	Kapor	9	27,00	108,00	3,00	12,00	4,00	

27	Pleskáč - ostatné	3	0,70	2,10	0,23	0,70	3,00
	SPOLU	12	27,70	110,10	1,62	6,35	
3-4380-4-1 - Tovarský potok							Návštevnosť: 8
4	Jalec hlavatý	6	6,50	19,50	1,08	3,25	3,00
7	Nosáľ	1	0,30	1,20	0,30	1,20	4,00
	SPOLU	7	6,80	20,70	0,69	2,23	
3-4430-6-1 - Turiec č. 1 (Martin)							Návštevnosť: 51
5	Podustva	2	2,35	9,40	1,18	4,70	4,00
18	Pstruh potočný	1	0,75	9,75	0,75	9,75	13,00
20	Pstruh dúhový	9	8,44	42,20	0,94	4,69	5,00
21	Lipeň	8	4,10	73,80	0,51	9,23	18,00
	SPOLU	20	15,64	135,15	0,84	7,09	
3-4480-6-1 - Turiec č. 2 (Turčian. Teplice)							Návštevnosť: 79
18	Pstruh potočný	3	1,00	13,00	0,33	4,33	13,00
20	Pstruh dúhový	14	7,50	37,50	0,54	2,68	5,00
21	Lipeň	21	7,35	132,30	0,35	6,30	18,00
	SPOLU	38	15,85	182,80	0,41	4,44	
3-4541-4-1 - Tužina							Návštevnosť: 381
18	Pstruh potočný	69	17,00	221,00	0,25	3,20	13,00
20	Pstruh dúhový	438	192,60	963,00	0,44	2,20	5,00
	SPOLU	507	209,60	1 184,00	0,34	2,70	
2-4360-1-1 - Váh č. 1							Návštevnosť: 33
3	Pleskáč vysoký	1	1,20	3,60	1,20	3,60	3,00

8	Karas	7	0,35	0,35	0,05	0,05	1,00
13	Zubáč veľkousty	1	2,10	27,30	2,10	27,30	13,00
14	Sumec	2	11,00	77,00	5,50	38,50	7,00
17	Mieň	1	0,70	3,50	0,70	3,50	5,00
	SPOLU	12	15,35	111,75	1,91	14,59	

2-4370-1-1 - Váh č. 2

Návštevnosť: 286

1	Kapor	43	145,00	580,00	3,37	13,49	4,00
3	Pleskáč vysoký	21	14,90	44,70	0,71	2,13	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,28	3,84	1,28	3,84	3,00
7	Nosáľ	5	2,50	10,00	0,50	2,00	4,00
8	Karas	10	1,50	1,50	0,15	0,15	1,00
9	Boleň	2	3,50	17,50	1,75	8,75	5,00
13	Zubáč veľkousty	1	3,00	39,00	3,00	39,00	13,00
14	Sumec	4	56,00	392,00	14,00	98,00	7,00
16	Úhor	1	0,80	8,80	0,80	8,80	11,00
26	Ostatné ryby	60	2,40	2,40	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	148	230,88	1 099,74	2,56	17,62	

2-4380-1-1 - Váh č. 3

Návštevnosť: 120

1	Kapor	13	44,00	176,00	3,38	13,54	4,00
3	Pleskáč vysoký	9	8,50	25,50	0,94	2,83	3,00
4	Jalec hlavatý	3	2,50	7,50	0,83	2,50	3,00
6	Mrena severná	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
14	Sumec	1	10,50	73,50	10,50	73,50	7,00
26	Ostatné ryby	26	0,70	0,70	0,03	0,03	1,00

	SPOLU	53	67,70	290,70	2,86	16,65		
2-4390-1-1 - Váh č. 4							Návštevnosť: 323	
1	Kapor	4	13,00	52,00	3,25	13,00	4,00	
3	Pleskáč vysoký	29	28,10	84,30	0,97	2,91	3,00	
4	Jalec hlavatý	7	2,60	7,80	0,37	1,11	3,00	
5	Podustva	4	4,30	17,20	1,08	4,30	4,00	
6	Mrena severná	7	7,40	37,00	1,06	5,29	5,00	
7	Nosáľ	60	18,50	74,00	0,31	1,23	4,00	
8	Karas	5	2,00	2,00	0,40	0,40	1,00	
10	Amur biely	1	5,50	22,00	5,50	22,00	4,00	
14	Sumec	1	8,00	56,00	8,00	56,00	7,00	
16	Úhor	5	1,50	16,50	0,30	3,30	11,00	
26	Ostatné ryby	9	0,40	0,40	0,04	0,04	1,00	
	SPOLU	132	91,30	369,20	1,93	9,96		
2-4400-1-1 - Váh č. 5							Návštevnosť: 8	
4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00	
7	Nosáľ	4	2,00	8,00	0,50	2,00	4,00	
8	Karas	10	5,00	5,00	0,50	0,50	1,00	
	SPOLU	15	7,50	14,50	0,50	1,33		
2-4410-1-1 - Váh č. 6							Návštevnosť: 119	
1	Kapor	26	109,00	436,00	4,19	16,77	4,00	
3	Pleskáč vysoký	26	27,60	82,80	1,06	3,18	3,00	
4	Jalec hlavatý	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00	
6	Mrena severná	4	5,50	27,50	1,38	6,88	5,00	

7	Nosál	11	4,60	18,40	0,42	1,67	4,00
8	Karas	2	0,50	0,50	0,25	0,25	1,00
13	Zubáč velkoústý	2	2,50	32,50	1,25	16,25	13,00
26	Ostatné ryby	5	1,00	1,00	0,20	0,20	1,00
	SPOLU	77	151,00	599,60	1,13	5,76	

2-4420-1-1 - Váh č. 7

Návštevnosť: 34

1	Kapor	7	10,00	40,00	1,43	5,71	4,00
5	Podustva	1	0,53	2,12	0,53	2,12	4,00
6	Mrena severná	5	5,11	25,55	1,02	5,11	5,00
7	Nosál	9	1,99	7,96	0,22	0,88	4,00
	SPOLU	22	17,63	75,63	0,80	3,46	

2-4430-2-1 - Váh č. 8

Návštevnosť: 610

1	Kapor	8	18,00	72,00	2,25	9,00	4,00
2	Lieň	8	4,20	29,40	0,53	3,68	7,00
3	Pleskáč vysoký	213	214,00	642,00	1,00	3,01	3,00
4	Jalec hlavatý	33	10,50	31,50	0,32	0,95	3,00
5	Podustva	16	14,80	59,20	0,93	3,70	4,00
6	Mrena severná	57	59,80	299,00	1,05	5,25	5,00
7	Nosál	120	44,50	178,00	0,37	1,48	4,00
8	Karas	2	0,80	0,80	0,40	0,40	1,00
9	Boleň	4	7,90	39,50	1,98	9,88	5,00
12	Šťuka	2	4,50	40,50	2,25	20,25	9,00
13	Zubáč velkoústý	1	2,20	28,60	2,20	28,60	13,00
14	Sumec	2	33,50	234,50	16,75	117,25	7,00

16	Úhor	3	4,00	44,00	1,33	14,67	11,00
20	Pstruh dúhový	14	6,30	31,50	0,45	2,25	5,00
26	Ostatné ryby	31	0,90	0,90	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	514	425,90	1 731,40	2,12	14,69	
3-4580-2-1 - Váh č.10						Návštevnosť: 160	
1	Kapor	33	114,00	456,00	3,45	13,82	4,00
3	Pleskáč vysoký	68	51,70	155,10	0,76	2,28	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,20	0,60	0,20	0,60	3,00
7	Nosáľ	7	2,50	10,00	0,36	1,43	4,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
14	Sumec	2	6,00	42,00	3,00	21,00	7,00
15	Ostriež	10	0,40	2,00	0,04	0,20	5,00
27	Pleskáč - ostatné	5	3,50	10,50	0,70	2,10	3,00
	SPOLU	127	180,30	694,20	1,31	7,43	
3-4630-1-1 - Váh č.14						Návštevnosť: 15	
13	Zubáč veľkoústý	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
	SPOLU	1	1,50	19,50	1,50	19,50	
3-4670-2-1 - Váh č.17						Návštevnosť: 40	
12	Šťuka	1	2,50	22,50	2,50	22,50	9,00
20	Pstruh dúhový	8	3,75	18,75	0,47	2,34	5,00
	SPOLU	9	6,25	41,25	1,48	12,42	
3-4680-6-1 - Váh č.18a						Návštevnosť: 242	
5	Podustva	1	0,60	2,40	0,60	2,40	4,00
18	Pstruh potočný	31	23,80	309,40	0,77	9,98	13,00

20	Pstruh dúhový	118	55,00	275,00	0,47	2,33	5,00	
21	Lipeň	12	6,22	111,96	0,52	9,33	18,00	
	SPOLU	162	85,62	698,76	0,59	6,01		
3-4700-4-1 - Váh č.19a							Návštevnosť: 3	
20	Pstruh dúhový	3	3,30	16,50	1,10	5,50	5,00	
	SPOLU	3	3,30	16,50	1,10	5,50		
3-4730-4-1 - Váh č.22							Návštevnosť: 5	
1	Kapor	3	5,00	20,00	1,67	6,67	4,00	
	SPOLU	3	5,00	20,00	1,67	6,67		
2-4440-1-1 - Vážsky Dunaj							Návštevnosť: 7	
14	Sumec	3	17,00	119,00	5,67	39,67	7,00	
	SPOLU	3	17,00	119,00	5,67	39,67		
2-4490-1-1 - VN Bátovce							Návštevnosť: 10	
1	Kapor	6	17,00	68,00	2,83	11,33	4,00	
12	Štuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00	
	SPOLU	7	19,00	86,00	2,42	14,67		
3-4920-1-1 - VN Beňov							Návštevnosť: 22	
1	Kapor	10	44,00	176,00	4,40	17,60	4,00	
7	Nosáľ	1	0,80	3,20	0,80	3,20	4,00	
8	Karas	3	3,00	3,00	1,00	1,00	1,00	
	SPOLU	14	47,80	182,20	2,07	7,27		
2-4520-1-1 - VN Boleráz							Návštevnosť: 3	
1	Kapor	3	7,00	28,00	2,33	9,33	4,00	

	SPOLU	3	7,00	28,00	2,33	9,33	
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 2 811
1	Kapor	1 030	2 277,00	9 108,00	2,21	8,84	4,00
3	Pleskáč vysoký	35	9,50	28,50	0,27	0,81	3,00
6	Mrena severná	12	27,00	135,00	2,25	11,25	5,00
8	Karas	4	3,30	3,30	0,83	0,83	1,00
10	Amur biely	1	2,95	11,80	2,95	11,80	4,00
12	Šťuka	6	10,00	90,00	1,67	15,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	23	33,30	432,90	1,45	18,82	13,00
15	Ostriež	20	0,62	3,10	0,03	0,16	5,00
19	Pstruh jazerný	1	0,74	9,62	0,74	9,62	13,00
20	Pstruh dúhový	129	79,80	399,00	0,62	3,09	5,00
26	Ostatné ryby	163	3,90	3,90	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	1 424	2 448,11	10 225,12	1,19	7,30	
2-4570-1-1 - VN Buková							Návštevnosť: 25
1	Kapor	10	30,00	120,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	10	30,00	120,00	3,00	12,00	
4-3330-1-1 - VN Domaša							Návštevnosť: 10
1	Kapor	5	13,00	52,00	2,60	10,40	4,00
3	Pleskáč vysoký	14	6,60	19,80	0,47	1,41	3,00
9	Boleň	3	6,00	30,00	2,00	10,00	5,00
	SPOLU	22	25,60	101,80	1,69	7,27	
2-4710-1-1 - VN Duchonka							Návštevnosť: 17
1	Kapor	3	10,00	40,00	3,33	13,33	4,00

	SPOLU	3	10,00	40,00	3,33	13,33	
2-4730-1-1 - VN Halačovce							Návštevnosť: 248
1	Kapor	122	216,00	864,00	1,77	7,08	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	1,34	4,02	0,34	1,01	3,00
8	Karas	2	2,00	2,00	1,00	1,00	1,00
12	Štuka	3	5,50	49,50	1,83	16,50	9,00
26	Ostatné ryby	3	0,38	0,38	0,13	0,13	1,00
	SPOLU	134	225,22	919,90	1,01	5,14	
3-5050-1-1 - VN Hnusno 1							Návštevnosť: 10
1	Kapor	4	13,00	52,00	3,25	13,00	4,00
	SPOLU	4	13,00	52,00	3,25	13,00	
3-5090-1-1 - VN Hričov							Návštevnosť: 29
1	Kapor	6	19,00	76,00	3,17	12,67	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,90	2,70	0,90	2,70	3,00
6	Mrena severná	3	5,70	28,50	1,90	9,50	5,00
7	Nosáľ	2	0,80	3,20	0,40	1,60	4,00
	SPOLU	12	26,40	110,40	1,59	6,62	
2-4870-1-1 - VN Kalná n. Hronom							Návštevnosť: 59
1	Kapor	14	36,00	144,00	2,57	10,29	4,00
6	Mrena severná	3	5,16	25,80	1,72	8,60	5,00
7	Nosáľ	17	8,20	32,80	0,48	1,93	4,00
9	Boleň	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
26	Ostatné ryby	11	2,65	2,65	0,24	0,24	1,00
	SPOLU	46	53,51	212,75	1,30	5,71	

3-5170-1-1 - VN Kanianka Návštevnosť: 5 470

1	Kapor	1 536	3 456,00	13 824,00	2,25	9,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	508	160,30	480,90	0,32	0,95	3,00
6	Mrena severná	11	27,00	135,00	2,45	12,27	5,00
8	Karas	11	11,90	11,90	1,08	1,08	1,00
10	Amur biely	9	35,10	140,40	3,90	15,60	4,00
12	Štuka	21	47,50	427,50	2,26	20,36	9,00
13	Zubáč veľkoústý	24	36,50	474,50	1,52	19,77	13,00
15	Ostriež	196	8,10	40,50	0,04	0,21	5,00
16	Úhor	6	4,65	51,15	0,78	8,53	11,00
26	Ostatné ryby	1 217	41,70	41,70	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	3 539	3 828,75	15 627,55	1,46	8,78	

2-4930-1-1 - VN Kráľová Návštevnosť: 334

1	Kapor	75	270,00	1 080,00	3,60	14,40	4,00
3	Pleskáč vysoký	23	31,20	93,60	1,36	4,07	3,00
4	Jalec hlavatý	12	3,40	10,20	0,28	0,85	3,00
7	Nosáľ	17	4,45	17,80	0,26	1,05	4,00
8	Karas	7	1,70	1,70	0,24	0,24	1,00
14	Sumec	1	2,60	18,20	2,60	18,20	7,00
16	Úhor	2	0,50	5,50	0,25	2,75	11,00
26	Ostatné ryby	9	2,40	2,40	0,27	0,27	1,00
	SPOLU	146	316,25	1 229,40	1,11	5,23	

3-5250-1-1 - VN Krupina Návštevnosť: 8

8	Karas	3	0,90	0,90	0,30	0,30	1,00
---	-------	---	------	------	------	------	------

	SPOLU	3	0,90	0,90	0,30	0,30	
3-5300-1-1 - VN Lazany							Návštevnosť: 4 596
1	Kapor	1 024	2 024,00	8 096,00	1,98	7,91	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	2,50	7,50	0,83	2,50	3,00
6	Mrena severná	5	10,00	50,00	2,00	10,00	5,00
8	Karas	238	77,10	77,10	0,32	0,32	1,00
10	Amur biely	6	23,40	93,60	3,90	15,60	4,00
12	Štuka	20	38,50	346,50	1,93	17,33	9,00
13	Zubáč veľkoústý	22	33,50	435,50	1,52	19,80	13,00
14	Sumec	10	39,70	277,90	3,97	27,79	7,00
15	Ostriež	22	0,80	4,00	0,04	0,18	5,00
26	Ostatné ryby	891	22,50	22,50	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	2 241	2 272,00	9 410,60	1,65	10,14	
3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara							Návštevnosť: 1 245
1	Kapor	556	1 312,00	5 248,00	2,36	9,44	4,00
2	Lieň	2	0,57	3,99	0,29	2,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	98	87,90	263,70	0,90	2,69	3,00
11	Tostolobik	1	1,50	4,50	1,50	4,50	3,00
12	Štuka	2	4,35	39,15	2,18	19,58	9,00
13	Zubáč veľkoústý	39	85,80	1 115,40	2,20	28,60	13,00
15	Ostriež	105	4,30	21,50	0,04	0,20	5,00
16	Úhor	1	0,50	5,50	0,50	5,50	11,00
19	Pstruh jazerný	1	1,20	15,60	1,20	15,60	13,00
20	Pstruh dúhový	23	9,80	49,00	0,43	2,13	5,00

26	Ostatné ryby	105	4,40	4,40	0,04	0,04	1,00	
27	Pleskáč - ostatné	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00	
	SPOLU	934	1 512,82	6 772,24	1,01	7,65		
2-4960-1-1 - VN Lovce							Návštevnosť: 1	
1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00	
	SPOLU	2	4,00	16,00	2,00	8,00		
3-5360-1-1 - VN Luboreč							Návštevnosť: 42	
1	Kapor	30	52,00	208,00	1,73	6,93	4,00	
3	Pleskáč vysoký	6	3,90	11,70	0,65	1,95	3,00	
	SPOLU	36	55,90	219,70	1,19	4,44		
3-5400-1-1 - VN Mikšová							Návštevnosť: 4	
1	Kapor	2	12,00	48,00	6,00	24,00	4,00	
3	Pleskáč vysoký	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00	
7	Nosáľ	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00	
29	Mrena škvrnitá	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00	
	SPOLU	5	15,00	58,50	2,25	8,63		
3-5410-1-1 - VN Môt'ová							Návštevnosť: 22	
1	Kapor	2	7,00	28,00	3,50	14,00	4,00	
	SPOLU	2	7,00	28,00	3,50	14,00		
3-5430-1-1 - VN Muchov Vášok							Návštevnosť: 9	
1	Kapor	5	12,00	48,00	2,40	9,60	4,00	
3	Pleskáč vysoký	14	10,00	30,00	0,71	2,14	3,00	
	SPOLU	19	22,00	78,00	1,56	5,87		

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 18 778

1	Kapor	4 611	9 997,00	39 988,00	2,17	8,67	4,00
2	Lieň	113	67,20	470,40	0,59	4,16	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 368	885,60	2 656,80	0,65	1,94	3,00
4	Jalec hlavatý	16	11,80	35,40	0,74	2,21	3,00
5	Podustva	12	10,20	40,80	0,85	3,40	4,00
6	Mrena severná	8	15,10	75,50	1,89	9,44	5,00
7	Nosáľ	5	1,50	6,00	0,30	1,20	4,00
8	Karas	46	11,20	11,20	0,24	0,24	1,00
9	Boleň	8	3,80	19,00	0,48	2,38	5,00
12	Šťuka	115	239,30	2 153,70	2,08	18,73	9,00
13	Zubáč veľkousty	616	966,70	12 567,10	1,57	20,40	13,00
14	Sumec	4	13,50	94,50	3,38	23,63	7,00
15	Ostriež	2 562	187,80	939,00	0,07	0,37	5,00
16	Úhor	3	3,20	35,20	1,07	11,73	11,00
18	Pstruh potočný	1	0,31	4,03	0,31	4,03	13,00
20	Pstruh dúhový	3	0,97	4,85	0,32	1,62	5,00
26	Ostatné ryby	1 750	110,80	110,80	0,06	0,06	1,00
27	Pleskáč - ostatné	4	3,20	9,60	0,80	2,40	3,00
	SPOLU	11 245	12 529,18	59 221,88	0,98	6,48	

3-5480-1-1 - VN Nosice

Návštevnosť: 122

1	Kapor	15	37,00	148,00	2,47	9,87	4,00
3	Pleskáč vysoký	79	127,80	383,40	1,62	4,85	3,00
7	Nosáľ	14	3,00	12,00	0,21	0,86	4,00

13	Zubáč veľkoústý	3	5,80	75,40	1,93	25,13	13,00
15	Ostriež	5	0,20	1,00	0,04	0,20	5,00
26	Ostatné ryby	5	0,20	0,20	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	121	174,00	620,00	1,05	6,83	

3-5510-1-1 - VN Nováky Návštevnosť: 12 278

1	Kapor	3 781	8 709,00	34 836,00	2,30	9,21	4,00
2	Lieň	76	45,50	318,50	0,60	4,19	7,00
3	Pleskáč vysoký	462	162,20	486,60	0,35	1,05	3,00
6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
8	Karas	254	292,60	292,60	1,15	1,15	1,00
10	Amur biely	14	56,50	226,00	4,04	16,14	4,00
12	Štuka	34	73,30	659,70	2,16	19,40	9,00
13	Zubáč veľkoústý	82	202,70	2 635,10	2,47	32,14	13,00
14	Sumec	7	45,20	316,40	6,46	45,20	7,00
15	Ostriež	136	2,90	14,50	0,02	0,11	5,00
16	Úhor	12	7,75	85,25	0,65	7,10	11,00
26	Ostatné ryby	705	27,70	27,70	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	5 564	9 627,35	39 908,35	1,85	12,15	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 175

1	Kapor	37	81,00	324,00	2,19	8,76	4,00
2	Lieň	1	0,50	3,50	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	50	37,50	112,50	0,75	2,25	3,00
4	Jalec hlavatý	14	4,00	12,00	0,29	0,86	3,00
9	Boleň	1	0,85	4,25	0,85	4,25	5,00

12	Štuka	3	7,00	63,00	2,33	21,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	10	18,30	237,90	1,83	23,79	13,00
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00
20	Pstruh dúhový	1	1,15	5,75	1,15	5,75	5,00
26	Ostatné ryby	81	3,20	3,20	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	199	158,50	801,10	1,49	10,52	
2-5120-1-1 - VN Partizánske						Návštevnosť: 51	
1	Kapor	6	16,00	64,00	2,67	10,67	4,00
27	Pleskáč - ostatné	1	0,15	0,45	0,15	0,45	3,00
	SPOLU	7	16,15	64,45	1,41	5,56	
3-5560-1-1 - VN Petrovce						Návštevnosť: 5	
1	Kapor	2	9,00	36,00	4,50	18,00	4,00
	SPOLU	2	9,00	36,00	4,50	18,00	
3-5600-1-1 - VN Prejta - dolná						Návštevnosť: 33	
1	Kapor	5	13,00	52,00	2,60	10,40	4,00
10	Amur biely	1	5,80	23,20	5,80	23,20	4,00
	SPOLU	6	18,80	75,20	4,20	16,80	
2-5170-1-1 - VN Prusy						Návštevnosť: 1	
1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00
	SPOLU	2	5,00	20,00	2,50	10,00	
2-5210-1-1 - VN Radošovce II.						Návštevnosť: 4	
1	Kapor	2	8,00	32,00	4,00	16,00	4,00
	SPOLU	2	8,00	32,00	4,00	16,00	

4-3750-1-1 - VN Ružín Návštevnosť: 15

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
8	Karas	8	1,50	1,50	0,19	0,19	1,00
26	Ostatné ryby	20	1,30	1,30	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	29	5,80	14,80	1,08	4,08	

3-5700-1-1 - VN Ružiná Návštevnosť: 721

1	Kapor	231	553,00	2 212,00	2,39	9,58	4,00
3	Pleskáč vysoký	81	41,30	123,90	0,51	1,53	3,00
8	Karas	6	3,80	3,80	0,63	0,63	1,00
12	Štuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	13	24,90	323,70	1,92	24,90	13,00
14	Sumec	1	4,40	30,80	4,40	30,80	7,00
16	Úhor	2	4,60	50,60	2,30	25,30	11,00
26	Ostatné ryby	109	1,55	1,55	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	444	636,55	2 773,35	1,90	14,97	

3-5760-1-1 - VN Sklabiná Návštevnosť: 63

1	Kapor	44	89,00	356,00	2,02	8,09	4,00
8	Karas	4	6,00	6,00	1,50	1,50	1,00
	SPOLU	48	95,00	362,00	1,76	4,80	

2-5270-1-1 - VN Sĺňava Návštevnosť: 923

1	Kapor	307	661,00	2 644,00	2,15	8,61	4,00
3	Pleskáč vysoký	331	343,30	1 029,90	1,04	3,11	3,00
4	Jalec hlavatý	12	7,30	21,90	0,61	1,83	3,00
6	Mrena severná	1	1,10	5,50	1,10	5,50	5,00

7	Nosál'	3	1,00	4,00	0,33	1,33	4,00
8	Karas	152	85,70	85,70	0,56	0,56	1,00
10	Amur biely	1	6,80	27,20	6,80	27,20	4,00
13	Zubáč veľkousty	7	15,30	198,90	2,19	28,41	13,00
14	Sumec	1	6,50	45,50	6,50	45,50	7,00
16	Úhor	1	0,40	4,40	0,40	4,40	11,00
26	Ostatné ryby	75	2,35	2,35	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	891	1 130,75	4 069,35	1,97	11,50	

2-5341-1-1 - VN Šárovce Návštevnosť: 6

6	Mrena severná	2	4,00	20,00	2,00	10,00	5,00
7	Nosál'	6	2,00	8,00	0,33	1,33	4,00
	SPOLU	8	6,00	28,00	1,17	5,67	

3-5800-1-1 - VN Šurabka Návštevnosť: 6

1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
	SPOLU	1	4,00	16,00	4,00	16,00	

2-5342-1-1 - VN Tekov Návštevnosť: 90

1	Kapor	27	93,00	372,00	3,44	13,78	4,00
3	Pleskáč vysoký	8	5,50	16,50	0,69	2,06	3,00
4	Jalec hlavatý	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00
5	Podustva	4	1,90	7,60	0,48	1,90	4,00
6	Mrena severná	1	1,35	6,75	1,35	6,75	5,00
7	Nosál'	8	2,20	8,80	0,28	1,10	4,00
12	Šťuka	1	4,00	36,00	4,00	36,00	9,00
	SPOLU	50	109,95	453,65	1,75	9,66	

3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch							Návštevnosť: 236	
1	Kapor	90	235,00	940,00	2,61	10,44	4,00	
3	Pleskáč vysoký	71	29,00	87,00	0,41	1,23	3,00	
13	Zubáč veľkousty	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00	
15	Ostriež	4	0,50	2,50	0,13	0,63	5,00	
	SPOLU	166	266,50	1 055,50	1,29	9,57		
2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce							Návštevnosť: 261	
1	Kapor	75	226,00	904,00	3,01	12,05	4,00	
3	Pleskáč vysoký	19	27,80	83,40	1,46	4,39	3,00	
4	Jalec hlavatý	1	0,40	1,20	0,40	1,20	3,00	
7	Nosáľ	46	14,50	58,00	0,32	1,26	4,00	
8	Karas	3	2,00	2,00	0,67	0,67	1,00	
13	Zubáč veľkousty	1	6,45	83,85	6,45	83,85	13,00	
14	Sumec	1	5,80	40,60	5,80	40,60	7,00	
	SPOLU	146	282,95	1 173,05	2,59	20,57		
4-3900-1-1 - VN Vinné jazero							Návštevnosť: 14	
1	Kapor	7	21,00	84,00	3,00	12,00	4,00	
	SPOLU	7	21,00	84,00	3,00	12,00		
3-6010-1-1 - VN Žilina							Návštevnosť: 70	
1	Kapor	23	56,00	224,00	2,43	9,74	4,00	
4	Jalec hlavatý	2	0,90	2,70	0,45	1,35	3,00	
	SPOLU	25	56,90	226,70	1,44	5,54		
4-4110-1-1 - VVN Domaša							Návštevnosť: 4	
26	Ostatné ryby	2	0,80	0,80	0,40	0,40	1,00	

	SPOLU	2	0,80	0,80	0,40	0,40	
3-6050-1-1 - VVN Tvrdošín							Návštevnosť: 52
1	Kapor	13	36,00	144,00	2,77	11,08	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,64	4,92	0,55	1,64	3,00
8	Karas	8	2,00	2,00	0,25	0,25	1,00
16	Úhor	3	2,00	22,00	0,67	7,33	11,00
26	Ostatné ryby	7	0,50	0,50	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	34	42,14	173,42	0,86	4,07	
2-5600-1-1 - Žitava č. 1							Návštevnosť: 11
1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	21	10,20	30,60	0,49	1,46	3,00
	SPOLU	23	15,20	50,60	1,49	5,73	